
)l'r ~!"i . / I,;:":~~_j~;;;7 KE HO~CH DAu TU' CONG TRUNG H~N 5 NA.M2016-2020

~ TRUNG H~N DA.PHE DUY~T Dl£U CHiNH TRUNG H~N

TT NQIDUNG S8 dy' an ' , Ghi eh"Ke hoach bo trl
ss dy' Tang cI}ng Ty I~"I. Ba sungan T6ng 58

Trong
Tang sA Trong trung Ba sung mO'itrung h~n mcri/giam h~n Tyl~%

.. ~----_-.
1.431 119.224.957 100% 1,591 lA09 182 107.303.365 104,967.357 2.336.008 100%

- .._ .. - - _.- --

A BO TRI THU HOI lING TRV'OC, VON THANH QUVET 5.296.661 4,44% 2.989.504 2.892.653 96.851 2,79%ToAN, CBDT, QUV HOl),CH vA DI/ PHONG
._-_ - - ------ --_-- ---- --- __ . .-

_" ._----
BO TRi VON THI/C HI~N DI/ AN DAu TV' XDCB,

B cAc CHlJONG TRiNH Ml)C TlE:U, HO TRQ' CO MljC 1.431 113.928.296 95,56% 1.591 1.409 182 104.313.861 102.074.704 2.239.157 97,11%
TlEU CHO cAp HUY~N

-- _.. _._-- --_ ..

r VON XDCB TJP TRUNG CAP THANH PHO 566 78.124.929 65,53% 687 558 129 74.776.077 74.276.077 500.000 69,69%
- - .._-- .- - . -_.

Trong do: Cong trinh trong diim U 37.288.043 47.80% 24 37.460.288 37.460.288 50.10%
-_._--- -._--_-

Du an chuyen ti€p tit giai doan 2011-2015 203 40.900.379 203 203 45.968.436 45.968.436
,--_. --- .._.-.-- -.---.- .- . _ ...-

Du An chuyen tiep tit nam 2016 102 8.721.928 102 102 8.528.726 8.528.726
- _._- - .. -

Du an chuyen tiep tit giai doan 2017-2018 68 7.037.860 69 68 1 5.773.860 5.738.860 35.000
--_. ._. --_.-

Du an khoi cong mot giai doan 2019-2020 193 21.464. 762 313 185 128 14.505.055 14.040.055 465.000
--- -- - ---- _.. - ._-_ .. _._- -- .. - ---- -_.._-

B6 tri v6n de I(lp,phS duyet du An, phe duyet TKOT
- - -- - --_. __ .

_._ .._._._ .. _._._- -.-
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KIt HO~CH DAU TU' CONG TRUNG ~N 5 NAM 2016-2020

TRUNG H~N DA PHE DUYI);T DItU CHiNH TRUNG H~N
TT NQIDUNG

sa dy' an Ki hoach ba trl Ghi ehli
Sa d...· TAng ding Tyl~% BAsungan TAng sa Trong

TAngsa Trong Irung
BAsung mMIrung h,n mO'i/giam h~n Tj I~%

Co 14dl"IfI vira coTang c(Jng 566 78.124.929 100% 701 572 129 74.776.077 72.866.471 1.909.606 100% trong biJu Irung han,
vu-aco ((Ii biJu d" an

TKDT

1 Linh V\fC giao due dao tao va day ngh~ 53 2.399.673 3,07% 58 53 5 2.520.294 2.421.294 99.000 3,37%

2 Linh V\fC khoa hoc cong nghe 3 51.100 0,07% 3 3 51.100 51.100 0,07%
----- ----- ---.-.-~-- -_._-

3 Linh V\fC qu6c phong 16 1.353.500 1,73% 17 16 I 1.431.500 1.408.500 23.000 1,91%
---_

4 Linh V\fC an ninh 56 2.148.910 2,75% 56 56 2.056.132 2.056.132 2,75%

5 Linh V\fC Y te 34 3.358.919 4,30% 34 34 2.599.869 2.599.869 3,48%
--.

6 Linh V\fC van h6a thong tin (du ljch) 31 859.613 1.10% 41 31 10 802.884 625.378 177.506 1,07%
--_-

7 Linh V\fC phat thanh truy~n hlnh thong tAn 5 304.862 0.39% 5 5 252.100 252.100 0,34%
- .

8 Linh V\fC moi tnrong 12 5.019.799 6,43% 12 12 7.378.836 7.378.836 9,87%
. ..

9 Linh V\fC giao thong 192 46.042.191 58,93% 207 184 23 42.150.892 41.244.792 906.100 56,37%
.

10 Linh V\fC de <lieu 37 1.665.512 2.13% 68 37 31 2.193.312 1.725.312 468.000 2,93%--_. .._------
'-"'-- .. ---II Linh V\fC thiiy l<;7i 56 8.634.057 II,05% 61 56 5 7.811.308 7.696.308 115.000 10,45%

.-. _. .---.-~---- -- - -.------11 Linh V\fC cong nghiep 6 416.500 0,53% 6 6 451.500 451.500 0,60%
~- ---'-- ----

..-
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KE: HO~CH DAu 'nr CONG TRUNG Ht,\N 5 NAM 2016-2020

TRUNG I-l~N DA PI-lE DUY~T OIEU Cl-liNI-lTRUNG I-lt,\N

TT NQIDUNG S6 dy' an K€ hoach b6 tl"{
Ghi cho

ss dl[
Tang cllng Tji I~% Ba sungan Tang sol Trong

Tang s6
Trong (rung "trung h~n m6'i/giilli1 h,n Bo sung m6'i Ty I~%

12 Linh vue h~ tAngky thuat, cAp,thoat nuoc 26 1.669.775 2.14% 26 26 1.156.532 1.156.532 1,55%
- - - . -- . - - .

13 Linh VIlC ha tAngky thu(it tai dinh cu 3 406.900 0.52% 6 3 3 439.200 318.200 121.000 0,59%
-_. __ .._._-- - - .._-

14 Linh VIlC thuang rnai 4 57.200 0.07% 4 4 57.200 57.200 0,08%_ --- --..

15 Linh vue nong nghiep, nong thon 7 118.000 0.15% 7 7 118.000 118.000 0,16%
--- - - -.-- -

16
Linh VIlC host d(ing cua co quan quan I.>'nha ruroc, dang, doan

8 1.994.862 2.55% 8 8 2.139.862 2.139.862 2,86%the
-- . - . - ...-

17 Linh VIlC khac 17 1.623.556 2.08% 17 17 1.165.556 1.165.551? 1,56%

BOtrl vOnde l(ip, phe duyet dll an
50 tY aang lir ngu6n

18 65 14 51 CBDT t(jp trung
umltcA

- _.

._ ..._,-- __ .- - --

Danh myc 100 dl{ an ti~p Iyc hoan Ihi~~ Ihii Iyc d~ c~p Datlh cho danh mltC
II nh~l. b6 sung vilo danh myc

2.500.000 2,10% /00 aurtc lilp Iltc
holm Ihiin IhriIltc_,-_ - ._._--_ .._--- .

..--- -- -

III Chlf01lg trlnh myc lieu 77 5.781.510 4,85% 77 77 6.132.510 5.781.510 351.000 5,72%
- - - - -_ -

I CTMTQG Xdy dung nong thon moi 68 5.476.000 4,59% 68 68 5.747.000 5.476.000 271.000 5,36%
._._.._---_ ... _ -

2 CTMT Thanh phO 9 305.510 9 9 385.510 305.510 80.000
-- --- ... -

- _. _. ---

IV Ngin sach Thanh phil h6 Irq cho cAl)HuYrn 7~9 15.899.909 13,34% 788 749 39 17.160.339 15.870.909 1.289.430 15,99%
- -- -

l.l Thanh loan n\1 488.94[ 3.08% 488.941 488.941 2.85%
-- -- -.-.--

1.2 Giao thong 201 5.058.641 31.82% 220 201 19 5.556.534 5.005.004 551.530 32.38%
-- ------- - _.
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KE HO~CH DAu Tlf CONG TRUNG H~N 5 NAM 2016-2020

TRUNG H~N DA PHE DUYtT D1tu CHiNH TRUNG H~N

TT N<)IDUNG
ss dy' an K~ hoach bA trf Ghi eho

S6 dl)'
Tang cYllg Tyl~% BA sungan TAng s6

Trong
TAng s6

Trong Irung n6 sung mO'iIrung h~n m6'i/giilm h~n TYI~%

1.3 Truong hoc 441 9.030.119 56,79% 450 441 9 9.180.756 9.069.256 111.500 53,50%I- 1-. --1.4 Y te 26 179.800 f./3% 28 26 2 194.300 183.800 10.500 1,13%-
--_.1.5 Vlin h6a the thao 25 431. 753 2,72% 27 25 2 481.753 437.253 44.500 2,81%-

1.6 Tru sa xli I I 91.900 0,58% 15 11 4 189.400 91.900 97.500 1,10%
1.7 Khac 45 594.755 3,74% 47 45 2 1.068.655 594.755 473.900 6,23%
1.8 Chua phan b6 24000 0.}5%

1 Ngi1n sdch Thanh plrfj h6 trp' co mllc tiiiu cho cdc {/U{ill
272 7.400.000 275 272 3 7.400.000 7.400.000huyin th] xu

-
--I·1.1 Thanh loan nQ 488.941 488.941 488.941

1----- -...-1.2 Giao thllng 142 3.937.105 142 142 3.918.968 3.918.968
--1.3 Truong hoc 107 2.517.079 109 107 2 2.548.716 2.548.716

1.4 Y te 6 46.100 7 6 1 51.100 51.100
1.5 Vlin h6a the thao 7 252.501 7 7 258.001 258.001
1.6 Tru sa xli 8 72.900 8 8 72.900 72.900- --~- ~---~ -1.7 Khac 2 61.374 2 2 61.374 61.374

Chua phan b6 ---_1.8 24.000
--

2 Ngi1n sdch T/,anh plrfj 1r61rp'm{il sa lfU{iIl,huyfll, th] x{i
42 812.264 42 42 812.264 8/2.264x6y drprg trwng hpc IIpt chuan

-- --
- Truong hQC 42 812.264 42 42 812.264 812.264

C{ipnh{il "6 Irp'ha sung co "'!'C liiiu ngoai {lin" "lIk h6 tr(J' -~--- ~~~.--- ---_.- -------- ~-.------ ._.-3
lpi NgII; quyit 18/NQ-HDND IIg{'y0611212016 26 354.545 26 26 354.545 354.545
H6 Irp'cdc qu{in, lruYrll, th] xli xlly d!rng trU'lTnghpc, tr{1II1y - -~---- -- .-.~4
II/ir ngu6n van xD 56 kiln lhill TII_u do 94 1.430.000 94 94 1.403.000 1.403.000

------ ~-- --_-- ~- ..-.~4.1 Truong hoc 88 1.381.500 88 88 1.354.500 __~1 }54.500Y te
-~~- --_-_ ---- --~------ ---_,._-------- --4.2 6 48.500 6 6 48.500 48.500--~- ----- ._-4/6



Kit HOt;\CH oAu TV' CONG T~UNG Ht;\N 5 NAM 2016-2020

TRVNG Ht;\N OA PHE DUY~T OIEU CHiNH TRUNG Ht;\N

TT N(H DUNG sa d...·an K~ hoach b6 tri Ghi cho

sa d" TAng c1}ng Tyl~% BAsungan Tang s6
Trong

TAng sa
Trong trung Ba sung mO'i

trung h~n mO'i/ghim h~n
Tyl~%

5 Nglin sac" TIIl'",iIpila h5 IrfTa(ie II", cho m~1sa ilUYfll, th] 95 1.073.200 95 95 1.073.200 1.073.200
t-:-:---~t_i - --- -----
5.1 Giao thong 41 617.036 41 41 617.036 617.036- .- _.-
5.2 Truong hoc 22 205.576 22 22 205.576 205.576

'5:3 ----._.-- - _. _ .. .._--__ ._-
Y It

l-
I 7.500 1 1 7.500 7.500-- _--- -._.- ----_._ ---- _---

~ Van h6a 13 63.752 13 13 63.752 63:752- - - - -- -_..._ .._.

~ Tru sa xii 3 19.000 3 3 19.000 19.000-- -
5.6 Khac 15 160.336 15 15 160.336 160.336--- ---- -. _. -- - .._._

HDIrfTbJ sung cd m,!c lieu ngoai dill" mu-c il5 IrfTI(li Ngh]
6 quyil 18INQ-HDND ngay 06/1211016 (meo cdc van ban chi 220 4.829.900 221 220 1 4.827.900 4.827.900

a(lo cua Liinl, 4(10 Tlldnil pha trong nlim 2018)
1--- ...-- - -- -- -- ---- ----

9_iaoIhllng 18 504.500 17 18 -1 469.000 469.000
1-- -- . _,.- - __._-

Truong hoc 182 4.113.700 184 182 2 4.148.200 4.148.200
Y t~

--- - ---- ---

c-:- 13 77.700 J3 13 76.700 76.700_-_,-,_
van h6a 5 115.500 5 5 115.500 //5.500-- -- -----.---- .__ ._ .. .._- .

- KhAc 2 18.500 2 2 /8.500 /8.500
H8 trfTiluYfn Quac Oai va ChU'O'ng-"Mjkhd~ ph¥c sau can

--

7 14 14 246.500 246.500
I-- !'!(Js83,4 --- - - - - .._-- Giao thong 11 II 187.000 187.000-_._- -- - --

I--=- :rruong hoc ------ 1 I 15.000 15.000
Tr\l sa 2 2 44.500 44.500
!l8 IrfT11nllv!"c van hda vaY Ii

--,._- ._. ,_, ..._._,---
8 1--- 1 1 438.900 438.900-_._ ,_ - -- -
9 H8 Irf! eho hUYin Ba VI va huyin Soc SO'!, 3 3 80.000 80.000- - .---- ....- Giao thllng 1 2 60.000 60.~~-- - -- VAnh6a 1 1 20.000 20.000

H8 IrfTth; xli Sun Tily
- ---------

10 11 11 276.500 276.500
r-w.t _----- -- --

Giao thong 2 2 57.000 57.000
r-- --- -- - --_.. ----
10.2 Truong hoc 4 4 96.500 96.500

Y tt
-----_ ..- ---- --------- _---_. --

lD.3 1 1 10.500 10.500
-- ------- - _._. __ . --

i10.4 Trv sa 2 2 53.000 53.000-
,___!_Q1_ Van hoa 1 1 24.500 24.500- - ---- ...--
10.6 Khac 1 1 35.000 35.000

H8 IrfThUYfn Hoai DU'c
---- -~- ------ --- -

II 6 6 247.530 247.530
r--tU _._. ,_. --,--_ ... - -_.-

Giao thllng 6 6 247.530 247.530
Ba tr( dlf an th ...·chifn mOtsa d" an-th~o co' ch@iI~~cthit--

---
V 21 9.333.000 7,83% 34 21 13 5.857.260 5.857.260 5,46%
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KE HO~CH DAu TU' CONG TRUNG H~N 5 NAM2016-2020

TRUNG H~N DA PHE DUY~T flIEU cHiNH TRUNG H~N
TT NQIDUNG

ss d~' an K~ hoach bA trl Ghi chu
sA dor

TAng cqng Tyl~% B6 sungan Tang s6 Trong
TAngs6 Trong trung

Ba sung mO'itrung han mO'i/giam h~1I Ty I~%

VI VAnvay ngan quy tam thl)'i nhan r~i 14 2.000.000 1,68% -14 -14
- -~.--- ---_. ..

VII Ngu6n vAnhuy dqng, dong gop tic dc CO' quan, ta chuc, co
4 288.948 0,24% 5 4 I 387.675 288.948 98.727 0,36%nhan

...

- -
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